
PROCÉS ADAPTACIÓ P-3 

CURS 2015/2016 

 

 

 Aspectes a tenir en compte els primers dies de curs 

 Composició grup A :  tutora  Marta Torres 

 Composició grup B: tutora Bárbara Serrano 

 Calendari entrevistes personals. 

  



 

 

ASPECTES A TENIR EN COMPTE PER COMENÇAR L’ESCOLA 

Recordeu que el procés d'adaptació de P-3 es realitza seguint la distribució següent:  

Dilluns 14 i Dimarts 15 de setembre 

1r Torn  de 9'30 a 11 h. del matí ( grup Verd) 

2n Torn  de 11'30 a 13 h. del migdia (grup Taronja) 

Dimecres 16 de setembre 

Tots els alumnes , de 9’10 a 12'30 h.  

 

Les tres tardes dels dies esmentats estan destinades a l'atenció individual a les famílies, seguint el calendari 

establert el dia 18 de juny. Per aquest motiu no hi ha servei de menjador per als alumnes de P-3.  

 

Dijous 17 de setembre  

Inici de les classes en horari matinal i de tarda, de 9 a 12'30 i de 14'30 a 16 h.  

Comença el servei de menjador.  

 

Material necessari: 

 Paquet tovalloletes 

 Got de plàstic amb nansa ( prou gran per a poder-lo penjar) 

 Bossa de roba (tipus bossa de pa) amb muda complerta de recanvi a dins (pantalons, 

calces/calçotets, mitjons , samarreta, calçat, jersei). 

 Bossa de roba petita per dur l’esmorzar diari 

  Carmanyola de plàstic petita per dur l’esmorzar diari. 

 Àlbum (petit) amb fotografies familiars. 

 Pitet diari, amb goma al coll, pels nens que es quedin a dinar a l’escola. 

Recordeu que des de l’escola us facilitarem:  
 

  la tovallola de mans.  

  carpeta viatgera  

  llençol ( que haureu de personalitzar).  

 

CAL MARCAR TOT EL MATERIAL I ROBA AMB EL NOM (fins i tot la que va dins de la bossa de 

recanvi)  
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A 

AGUILAR VALLS, Ona 

BRITEZ AVALOS, Mayra 

CALDERÓN RAMÍREZ, Nicolás 

CÍA MORENO, Pablo 

CORTEZ BERMEJO, Abril 

DE LA CRUZ MORENO, Yoraida 

DUEÑAS SABATER, Adrià 

FILGUEIRA CASTELLÀ, Júlia 

GÜELL BONO, Amàlia 

HURTADO VÉLEZ, Samuel 

KHADIKOV, Irlan 

LÓPEZ BOGADO, Arancha 

MASNOU JOFRE, Aina 

NAZ, Malaika 

PANDO SEGURA, Pau 

PÉREZ BRUZOS, Marc 

SERNA ADELANTADO, Inés 

SERRET TOBIAS, Ernö 

SOLÉ ARIÑO, Lia 

TORT PÉREZ, Júlia 

TROBBIANI ROS, Gael 

VILANOVA ANDREU, Laia 

VILCHEZ ROCA, Dídac 

VILLACORTA DALMAU, Jana 

VILLAR OLUCHA, Roc 

ZENG, Yini 
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B 

ANDRÉS SANJUAN, Aimar 

ARENAS GARCÍA, Álvaro 

ARTÉS ABEIJÓN, Júlia 

BARRERA BLANCO, Oriol 

CALVET FONT, Adrià 

CANALS SELLS, Joel 

CASTILLO SOLER, Carlota 

COMPANY BRESBA, Pol 

DE MIGUEL MARTÍNEZ, Inés 

FERNÁNDEZ KIHUAN, Ariadna 

FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, Aaron 

FERRÉ ESCRIBANO, Nil 

FRISANCHO VALENZA, Valeria 

GARCÍA STURZA, Nadejda 

HERBAS TORRICO, Alison 

LÓPEZ CERETO, María 

MASHIAH MIGUEL, Noam 

NORTE RAMÍREZ, Gerard 

PÉREZ BURGUÉS, Mar 

PÉREZ BRUZOS, Pol 

PÉREZ MORENO, Lucía 

QUESADA BLANCO, Abril 

RIBAS YAÑEZ, Rocio 

RODRÍGUEZ CASALS, Martí 

TORNS ALBEROLA, Jana 

VIDAL ARCE, Aina 



DIMECRES 9 DE SETEMBRE 

 

GRUP A GRUP B 

9-9,30 SERNA ADELANTADO, Inés TORNS ALBEROLA, Jana 

9,30-10 VILLAR OLUCHA, Roc FRISANCHO VALENZA, Valeria 

10-10,30 PANDO SEGURA, Pau PÉREZ BURGUÉS, Mar 

10,30-11 CORTEZ BERMEJO, Abril CALVET FONT, Adrià 

    

11,30-12 VILLACORTA DALMAU, Jana VIDAL ARCE, Aina 

12-12,30 NAZ, Malaika PÉREZ MORENO, Lucía 

12,30-13 MASNOU JOFRE, Aina   

13-13,30   PÉREZ BRUZOS, Pol 

DIJOUS 10 DE SETEMBRE 

9-9,30 AGUILAR VALLS, Ona   

9,30-10 TORT PÉREZ, Júlia CANALS SELLS, Joel 

10-10,30 LÓPEZ BOGADO, Arancha RODRÍGUEZ CASALS, Martí 

10,30-11 VILCHEZ ROCA, Dídac BARRERA BLANCO, Oriol 

    

11,30-12 SERRET TOBIAS, Ernö FERNÁNDEZ KIHUAN, Ariadna 

12-12,30 CALDERÓN RAMÍREZ, Nicolás MASHIAH MIGUEL, Noam 

12,30-13   ANDRÉS SANJUAN, Aimar 

13-13,30 PÉREZ BRUZOS, Marc 

  

 



DILLUNS 14 DE SETEMBRE 

14,30-15 SOLÉ ARIÑO, Lia ARENAS GARCÍA, Álvaro 

15-15,30 TROBBIANI ROS, Gael CASTILLO SOLER, Carlota 

15,30-16 DUEÑAS SABATER, Adrià FERRÉ ESCRIBANO, Nil 

DIMARTS 15 DE SETEMBRE 

14,30-15 CÍA MORENO, Pablo DE MIGUEL MARTÍNEZ, Inés 

15-15,30     

15,30-16 FILGUEIRA CASTELLÀ, Júlia COMPANY BRESBA, Pol 

DIMECRES 16 DE SETEMBRE 

14,30-15 HURTADO VÉLEZ, Samuel QUESADA BLANCO, Abril 

15-15,30   GARCÍA STURZA, Nadejda 

15,30-16 VILANOVA ANDREU, Laia ARTÉS ABEIJÓN, Júlia 
 


